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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 503 Dames, 800m Libre Cat. générale
2024-12-05 - 21:08 Liste résultats Essai de temps
Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. MARCON, Isabella 17 DDO 9:29.59 588
100m: 1:08.06 1:08.06 300m: 3:30.92 1:11.59 500m: 5:53.81 1:10.86 700m: 8:17.20 1:11.99
200m: 2:19.33 1:11.27 400m: 4:42.95 1:12.03 600m: 7:05.21 1:11.40 800m: 9:29.59 1:12.39

2. ANDREOLI, Catherine 16 CAMO 9:38.13 563
100m: 1:08.57 1:08.57 300m: 3:32.58 1:11.98 500m: 5:58.27 1:13.00 700m: 8:24.58 1:13.65
200m: 2:20.60 1:12.03 400m: 4:45.27 1:12.69 600m: 7:10.93 1:12.66 800m: 9:38.13 1:13.55

3. ST-AMOUR, Laurence 13 ELITE 9:48.69 533
100m: 1:08.40 1:08.40 300m: 3:35.03 1:13.42 500m: 6:03.94 1:14.88 700m: 8:33.77 1:14.97
200m: 2:21.61 1:13.21 400m: 4:49.06 1:14.03 600m: 7:18.80 1:14.86 800m: 9:48.69 1:14.92

4. BLUMEL, Margaret 14 PCSC 9:49.58 530
100m: 1:09.80 1:09.80 300m: 3:38.53 1:14.38 500m: 6:06.39 1:13.70 700m: 8:35.16 1:14.42
200m: 2:24.15 1:14.35 400m: 4:52.69 1:14.16 600m: 7:20.74 1:14.35 800m: 9:49.58 1:14.42

5. VAILLANCOURT, Flavie 15 CAMO 9:55.71 514
100m: 1:10.62 1:10.62 300m: 3:41.02 1:15.37 500m: 6:09.75 1:14.31 700m: 8:39.85 1:15.30
200m: 2:25.65 1:15.03 400m: 4:55.44 1:14.42 600m: 7:24.55 1:14.80 800m: 9:55.71 1:15.86

6. MONCK, Milena 17 MSSAC 10:13.19 471
100m: 1:09.88 1:09.88 300m: 3:41.33 1:16.33 500m: 6:17.56 1:19.15 700m: 8:53.70 1:18.19
200m: 2:25.00 1:15.12 400m: 4:58.41 1:17.08 600m: 7:35.51 1:17.95 800m: 10:13.19 1:19.49

7. NAGENGAST, Madison 14 LSC 10:16.05 465
100m: 1:09.34 1:09.34 300m: 3:42.61 1:17.25 500m: 6:19.55 1:18.49 700m: 8:56.82 1:18.47
200m: 2:25.36 1:16.02 400m: 5:01.06 1:18.45 600m: 7:38.35 1:18.80 800m: 10:16.05 1:19.23

8. SMITH-THERIAULT, Alexa 17 PCSC 10:19.33 458
100m: 1:10.01 1:10.01 300m: 3:44.52 1:17.57 500m: 6:21.86 1:19.63 700m: 8:59.84 1:19.51
200m: 2:26.95 1:16.94 400m: 5:02.23 1:17.71 600m: 7:40.33 1:18.47 800m: 10:19.33 1:19.49

9. WIGHTON, Natalie S 13 OAK 10:26.59 442
100m: 1:10.37 1:10.37 300m: 3:46.98 1:19.21 500m: 6:27.11 1:19.92 700m: 9:06.62 1:19.57
200m: 2:27.77 1:17.40 400m: 5:07.19 1:20.21 600m: 7:47.05 1:19.94 800m: 10:26.59 1:19.97

10. KULKARNI, Karishma 13 MSSAC 10:31.82 431
100m: 1:13.52 1:13.52 300m: 3:51.95 1:19.28 500m: 6:31.96 1:20.12 700m: 9:11.48 1:20.08
200m: 2:32.67 1:19.15 400m: 5:11.84 1:19.89 600m: 7:51.40 1:19.44 800m: 10:31.82 1:20.34

11. SALISNY, Gwyneth 14 ESWIM 10:38.88 417
100m: 1:13.37 1:13.37 300m: 3:51.42 1:19.23 500m: 6:32.73 1:20.92 700m: 9:16.81 1:22.13
200m: 2:32.19 1:18.82 400m: 5:11.81 1:20.39 600m: 7:54.68 1:21.95 800m: 10:38.88 1:22.07

12. SMITH, Natalie 14 LSC 10:39.35 416
100m: 1:12.94 1:12.94 300m: 3:51.45 1:19.63 500m: 6:32.26 1:20.93 700m: 9:16.01 1:21.84
200m: 2:31.82 1:18.88 400m: 5:11.33 1:19.88 600m: 7:54.17 1:21.91 800m: 10:39.35 1:23.34

13. GDANSKI, Madison 17 MSSAC 10:40.04 415
100m: 1:10.99 1:10.99 300m: 3:49.07 1:20.23 500m: 6:33.08 1:22.30 700m: 9:17.58 1:22.21
200m: 2:28.84 1:17.85 400m: 5:10.78 1:21.71 600m: 7:55.37 1:22.29 800m: 10:40.04 1:22.46

14. ANDERSON, Jenna C 14 ROCS 10:40.87 413
100m: 1:14.63 1:14.63 300m: 3:55.09 1:20.92 500m: 6:36.91 1:21.46 700m: 9:19.62 1:21.50
200m: 2:34.17 1:19.54 400m: 5:15.45 1:20.36 600m: 7:58.12 1:21.21 800m: 10:40.87 1:21.25

15. GREENFIELD, Khloe 13 LSC 10:45.77 404
100m: 1:12.85 1:12.85 300m: 3:54.19 1:20.86 500m: 6:38.19 1:23.09 700m: 9:23.67 1:21.89
200m: 2:33.33 1:20.48 400m: 5:15.10 1:20.91 600m: 8:01.78 1:23.59 800m: 10:45.77 1:22.10
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16. PATEL, Anvita 13 DDO 11:15.89 352
100m: 1:14.40 1:14.40 300m: 4:03.22 1:25.44 500m: 6:55.24 1:27.23 700m: 9:48.61 1:27.62
200m: 2:37.78 1:23.38 400m: 5:28.01 1:24.79 600m: 8:20.99 1:25.75 800m: 11:15.89 1:27.28


